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Jutro – 5 sierpnia Pielgrzymi z Archidiecezji Gnieźnieńskiej dotrą do Kaplicy Cudownego Obrazu Pani Jasnogórskiej, a dzień później w

święto Przemienienia Pańskiego uczestniczyć będą w nabożeństwie drogi krzyżowej na jasnogórskich wałach, a następnie w Bazylice

w dziękczynnej Mszy św., która zakończy tegoroczną pielgrzymkę.

      W tym roku pielgrzymom towarzyszy hasło „Przewodniczka”.

 

Dzisiaj (w pierwszą niedzielę sierpnia) o godz. 15.30 zostanie odprawiona Msza św.

w rycie nadzwyczajnym w kościele św. Jerzego (obok Katedry).

 

W bież. tygodniu w liturgii Kościoła obchodzić będziemy:

 

- we wtorek Święto Przemienienia Pańskiego,

- w czwartek wspomnienie św. Dominika,

- w piątek Święto św. Teresy Benedykty od Krzyża – patronki Europy,

- i w sobotę Święto św. Wawrzyńca.

 

Przeżywamy miesiąc sierpień, który od lat jest szczególnym czasem modlitwy o  trzeźwość naszego Narodu i miesiącem abstynencji.

      Tradycyjnie Biskupi Polscy zachęcają wszystkich wiernych do trwania w tym miesiącu

w ofiarnej abstynencji od wszelkich napojów alkoholowych jako wynagrodzenie za grzechy pijaństwa i uproszenie łaski trzeźwości

wszystkim.

 

W niedzielę 25 sierpnia w czasie Mszy św. o godz. 10.00 w naszej Parafii będziemy dziękować Panu Bogu za tegoroczne plony.

     Już dzisiaj rolników i działkowców prosimy o przygotowanie wieńców żniwnych oraz koszyka warzyw i owoców.

  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. 28 GRUDNIA 5, 62-200 GNIEZNO



 

W ub. tygodniu w naszym kościele rozpoczęły się prace związane z wymianą drewnianych okien od ulicy 28 Grudnia. (Jak wiadomo

podobne okna drewniane zostały już wymienione od ulicy Wachtla).

     Wszystkich naszych drogich Parafian serdecznie prosimy o modlitwę w intencji szczęśliwego ukończenia tych niezbędnych

 inwestycji i materialną pomoc. Łączny koszt tych realizowanych prac wynosi ponad 100 tys. zł. Bóg zapłać wszystkim darczyńcom.

 

Serdecznie zachęcamy do nabywania i lektury Przewodnika Katolickiego.

 

 

 

 

 

                                                                                                                  Ks. Andrzej Grzelak

Gniezno,  03 sierpnia  R.P. 2024.                                                                        Proboszcz
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